
  

30.11.2021 764 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с утратой практического значения муниципальных правовых 

актов 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Признать утратившим силу:  

Постановление Администрации Суксунского муниципального района от 

08.12.2011 № 223 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии 

Суксунского муниципального района»; 

Постановление Администрации Суксунского городского поселения от 

18.02.2011 № 31 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения 

муниципальных служащих администрации МО «Суксунское городское 

поселение». 

2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава городского округа - 

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                                П.Г. Третьяков 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу 
муниципальных правовых актов 

 


